
 

 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ  
 

Селекторот на машката сениорска ракометна репрезентација на Р.Македонија, 
г-дин Раул Гонзалес го објавува  списокот на повикани ракометари за 

подготовки за квалификациските натпревари со репрезентацијата на Исланд за 
пласман на ЕП Хрватска 2018 

 
  Список на повикани ракометари: 
 

1. Борко  Ристовски   FC BARCELONA  

2. Мартин Томовски  РК МЕТАЛУРГ 

3. Дејан Манасков    RHEIN-NECKAR LOWEN  

4. Гоце Ојлески   HC ODORHEI 

5. Гоце Георгиевски    CSM BUCURESTI 

6. Стојанче Стоилов    РК ВАРДАР 

7. Никола Маркоски   OROSHAZI FKSE-LINAMAR 

8. Филип Лазаров    CS UNIVERSITATEA TIMISOARA 

9. Жарко Пешевски  РК МЕТАЛУРГ 

10. Кирил Лазаров    FC BARCELONA 

11.  Влатко Митков  HC KREMS 

12.  Филип Талески  RHEIN-NECKAR LOWEN 

13. Филип Кузмановски РК МЕТАЛУРГ 

14. Велко Маркоски  RK PPD ZAGREB  

15. Мартин Поповски  РК ВАРДАР ЈУНИОР 

16. Филип Миркуловски HSG WETZLAR 

17. Никола Митревски S.L BENFICA 

18. Марко Нелоски  РК МЕТАЛУРГ 

19. Мартин Велковски РК МЕТАЛУРГ 

    

   

Напомена:  
Собирот на репрезентацијата е закажан за 01.05.2017 (понеделник) со почеток во 09.30 во 
Спортски Центар Борис Трајковски во Скопје.       
             
           Селектор  
           Раул Гонзалес 


